

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Cífer		
Okres	Trnava		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	6 000,00	skutočná 6 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	315,79	skutočná 3 491,46
Celkové náklady projektu (€)		6 315,79	9 491,46

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Informačná tabuľa malá - kovová konštrukcia	6	ks	488,00	2 928,00
2	Informačná tabuľa veľká - kovová konštrukcia	4	ks	660,84	2 643,36
3	Informačná tabuľa malá - plnofarebná tlač na comatex hr. 5 mm, rozmer 60x80 cm	6	ks	22,97	137,82
4	Informačná tabuľa veľká - plnofarebná tlač na comatex hr. 5 mm, rozmer 100x80 cm	4	ks	37,37	149,48
5	Osadenie malej informačnej tabule	6	ke	80,08	480,48
6	Osadenie veľkej informačnej tabule	4	ks	80,08	320,32
7	drevená skulptúra - Srna lesná v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	480,00	480,00
8	drevená skulptúra - kuna lesná v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	240,00	240,00
9	drevená skulptúra - Veverička obyčajná v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	240,00	240,00
10	drevená skulptúra - Užovka stromová v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	180,00	180,00
11	drevená skulptúra - Bobor vodný v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	360,00	360,00
12	drevená skulptúra - Sova lesná v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	300,00	300,00

13	drevená skulptúra - Tesár čierny v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	180,00	180,00
14	drevená skulptúra - Ondatra pyžmová v životnej veľkosti, dub, povrchovo ošetrený	1	ks	264,00	264,00
15	drevená skulptúra - tvary listov 7 druhov stromov po 2 ks každý, dub, povrchovo ošetrený	14	ks	42,00	588,00
SPOLU					9 491,46

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa

Rozpočet vypracoval:

Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta obce